
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4  / 2 0 2 5  

P R E Z E S A  U R Z Ę D U  Z A M Ó W I E Ń  P U B L I C Z N Y C H   

z dnia 11 lutego 2025 r. 

 w sprawie podziału kompetencji w Kierownictwie Urzędu Zamówień Publicznych  

Na podstawie § 3 statutu Urzędu Zamówień Publicznych, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 10 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. 

Min. Roz. i Tech. z 2025 r. poz. 3)1) oraz § 3 ust. 4 regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Zamówień Publicznych, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3 /2025 Prezesa Urzędu 

Zamówień Publicznych z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Zamówień Publicznych zarządza się, co następuje:  

§ 1. Prezes Urzędu Zamówień Publicznych – Agnieszka Olszewska sprawuje bezpośredni 

nadzór nad wykonywaniem zadań przez:  

1) Departament Prawny; 

2) Departament Danych i Informatyzacji; 

3) Biuro Odwołań; 

4) Pion Ochrony Informacji Niejawnych; 

5) Audytora Wewnętrznego; 

6) Inspektora Ochrony Danych. 

§ 2. 1. Wiceprezes Urzędu Zamówień Publicznych – Przemysław Grosfeld sprawuje 

bezpośredni nadzór nad wykonywaniem zadań przez:  

1) Departament Kontroli Zamówień Publicznych;  

2) Departament Unii Europejskiej i Współpracy Międzynarodowej; 

3) Departament Informacji, Edukacji i Wydawnictw. 

2. W zakresie, o którym mowa w ust. 1, Wiceprezes Urzędu Zamówień Publicznych 

w szczególności:  

1) reprezentuje Urząd Zamówień Publicznych na zewnątrz;  

2) podejmuje bieżące decyzje;  

3) podpisuje korespondencję. 

 
1) Obecnie działem administracji rządowej – gospodarka kieruje Minister Rozwoju i Technologii, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 



– 2 – 

§ 3. 1. Dyrektor generalny Urzędu Zamówień Publicznych – Marek Redźko sprawuje 

bezpośredni nadzór nad wykonywaniem zadań przez Biuro Dyrektora Generalnego. 

2. W zakresie, o którym mowa w ust. 1, dyrektor generalny Urzędu Zamówień 

Publicznych w szczególności: 

1) reprezentuje Urząd Zamówień Publicznych na zewnątrz;  

2) podejmuje bieżące decyzje;  

3) podpisuje korespondencję.  

§ 4. 1. Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, w razie jego nieobecności, zastępuje 

Wiceprezes Urzędu Zamówień Publicznych, a w przypadku nieobecności wiceprezesa, 

dyrektor generalny Urzędu Zamówień Publicznych lub inny wskazany imiennie pracownik 

kadry kierowniczej Urzędu Zamówień Publicznych.  

2. Prezes Urzędu Zamówień Publicznych może każdorazowo zmienić porządek 

zastępstw, o których mowa w ust. 1.  

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 10 Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 

4 września 2024 r. w sprawie podziału kompetencji w Kierownictwie Urzędu Zamówień 

Publicznych.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 21 grudnia 2024 r. 

 


		2025-02-11T16:38:30+0100
	Agnieszka Olszewska; Urząd Zamówień Publicznych




